ОПЕРАТИВНЫЙ ОТЧЕТ
 О РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
Отдел по социальным вопросам, торговле, взаимодействию с общественностью и правоохранительными органами
 администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района

	№        п/п
	Наименование мероприятия программы
	Предусмотрено программой 
с учетом внесенных изменений по состоянию на 31.03.2020 г., тыс.руб.
	Лимиты, утвержденные соответствующим решением (законом) о бюджете по состоянию на 31.03.2020 г., тыс. руб.
	Получено, тыс.руб.
	Получено, тыс. .руб.
	Израсходовано, тыс.руб.
	Целевые индикаторы и показатели эффективности, предусмотренные программой
	Причины неисполнения (перевыполнения)

	
	
	местный бюджет
	софинансирование
	местный бюджет
	софинансирование
	местный бюджет
	софинансирование
	местный бюджет
	софинансирование
	наименование показателя (индикатора)
	план
	факт
	 

	
	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	другие источники
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	другие источники
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	другие источники
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	другие источники
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1
	Муниципальная программа - «Развитие малого и среднего предпринимательства в Брюховецком сельском поселении Брюховецкого района»

	1.1.
	Содействие выставочно-ярмарочной деятельности:
-размещение объявлений в СМИ;
-приобретение баннеров, растяжек, стендов и т.д.
	5,0
	-
	-
	-
	5,0
	-
	-
	-
	0
	-
	-
	-
	0
	-
	-
	-
	количество ярмарок выходного дня, проводимых для жителей Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
	не менее 53
	

13
	Мероприятия реализуются в течение года

	1.2.
	Привлечение субъектов малого и среднего предпринимательства для участия в  районных и краевых мероприятиях (семинары, конкурсы, заседания и т.д.);
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	количество субъектов малого и среднего предпринимательства, принявших участие в районных и краевых мероприятиях (семинары, конкурсы, заседания и т.д.);
	не менее 30
	
0
	Мероприятия реализуются в течение года

	1.3.
	Оказание информационной помощи  субъектам малого и среднего предпринимательства путем размещения информационных материалов, методических рекомендаций, нормативно правовых актов на официальном сайте и информационном стенде Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	информационное обеспечение субъектов малого и среднего предпринимательства путем размещения информационных материалов, методических рекомендаций, нормативно правовых актов на официальном сайте и информационном стенде Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
	не менее
12
	

15

	Мероприятия выполнены в полном объеме

	1.4.
	Мероприятия, направленные на организацию и проведение конкурсных процедур на право размещения объектов нестационарной мелкорозничной торговли, оказания услуг на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
	60,0
	-
	--
	-
	60,0
	-
	-
	-
	27,0
	-
	-
	-
	10,57
	-
	
	-
	мероприятия направленные на организацию и проведение конкурсных процедур на право размещения объектов нестационарной мелкорозничной торговли, оказания услуг на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
	не менее 1
	

1
	Мероприятия реализуются в течение года

	
	ИТОГО
	65,0
	-
	-
	-
	65,0
	-
	-
	-
	27,0
	-
	-
	-
	10,57
	-
	-
	-
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Ìóíèöèïàëüíàÿ ïðîãðàììà 

-

 

«Ðàçâèòèå ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà â Áðþõî
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